
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 
 
 

U C H W A Ł A  N R  5 5 / 8 6 / 2 0 1 3  
z  d n i a  2 6  w r z e ś n i a  2 0 1 3  r o k u  

w  s p r a w i e  d o k o n a n i a  k o r e k t y  u c h w a ł y  n r  3 9 / 7 0 / 2 0 1 3   
 
 
  

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r.) Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Wyraża się zgodę na zmianę tytułu zadania stanowiącego przedmiot uchwały 

39/70/2013 na ogłoszenie i rozstrzygnięcie konkursu na opracowanie koncepcji 

nadbudowy gmachu głównego UMFC ul. Okólnik 2 w Warszawie. Przedsięwzięcie to 

finansowane będzie ze środków budżetowych przyznanych przez Ministerstwo Kultury            

i Dziedzictwa Narodowego w ramach przyznanych środków inwestycyjnych .        

§2. 
Tytuł uchwały 39/70/2013 po zmianie przyjmuje brzmienie: w sprawie wyrażenia 

zgody na ogłoszenie międzynarodowego konkursu pt. Nadbudowa i modernizacja 

gmachu głównego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie  

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
         
 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 

 

 

 


